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CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4 1704008A

Luogo CATTOLICA  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Santamato Luigi

1Giordani Roberto

2
Squadrani Giovanni

3
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CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Santamato Luigi 5.0 ITA 8.00 9.00 5.00 9.00 1771 1522 2155 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 2 1N Giordani Roberto 4.5 ITA 11.0012.507.50 11.001835 1613 2012 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1977

3 18 1N Squadrani Giovanni 3.5 ITA 6.00 6.00 4.00 5.00 1855 1656 1992 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2002

4 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin3.0 ITA 12.0012.007.50 7.50 1440 1621 1535 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1992

5 24 2N Pecci William 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1599 1485 1783 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2002

6 17 1N Scarpa Silvia 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 5.50 1902 1617 2269 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 2000

7 19 2N Kacani Kirk 2.5 ITA 12.0014.007.50 5.25 1712 1572 1608 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

8 36 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1585 1472 1473 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

9 30 NC Minotti Tommaso 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 1352 1485 1621 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 2006

10 25 3N Scarpa Alessandra 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 5.50 1547 1762 1858 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2004

11 10 2N Carrea Nicola 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.50 1676 1601 1697 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1965

12 34 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA 15.0017.0010.505.50 1751 1639 1600 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1990

13 37 3N Orlandi Francesco 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1505 1494 1479 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1981

14 11 3N Versari Federico 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1511 1572 1553 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1992

15 35 1N Barracco Vincenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 3.00 3.00 1823 1584 1460 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1977

16 21 2N Condello Carlo 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1698 1431 2109 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1976

17 5 2N Chesi Saverio 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1744 1422 1634 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1965

18 42 NC Porchia Andrea 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1272 1628 2305 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1981

19 6 2N Benedetti Michele 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1738 1422 1423 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1971

20 39 2N Monaco Henry 1.5 ITA 11.0011.006.00 2.50 1519 1651 1565 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1960

21 28 NC Sparvoli Federico 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1342 1680 1556 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2005

22 1 CM Muraro Alberto 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1868 1789 1789 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1959

23 15 NC Gaggioli Giulio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1440 1449 1231 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1985

24 7 2N Casadei Idio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1655 1519 1600 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1949

25 38 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 11.5011.507.00 1.50 1616 1745 1473 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1966

26 44 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA 11.0013.007.50 1.25 1341 1489 1094 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1972

27 43 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1300 1396 1283 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1951

28 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1679 1706 1385 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1966

29 40 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1574 1667 1363 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1967

30 31 NC Sparvoli Damiano 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1161 1341 1341 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2008

31 26 NC Kadyrbekov Islam 0.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1306 1783 1048 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2003

32 27 NC Savoretti Luca 0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1408 1732 923 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2007

33 23 2N Bruschi Morvan 0.0 ITA 8.50 8.50 3.50 0.00 1671 1521 787 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1968

34 13 NC Petrini Roberto 0.0 ITA 7.50 7.50 2.50 0.00 1292 1678 943 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964

35 9 1N Monti Stefano 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1849 1701 966 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966

36 29 NC Ronchi Lorenzo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1340 1624 821 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2004

37 41 3N Spiga Bruno 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1423 1712 977 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962

38 14 NC Vallicelli Matteo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1505 770 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1976

39 4 1N Sasdelli Massimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

40 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

41 16 NC Ravaioli Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

42 20 1N Conti Silvio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

43 22 2N Scarpa Claudia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

44 33 1N Maran Walter 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 1N Barracco Vincenzo ITA EMI MO 1823 1584 1460 1977 M 107114

6 2N Benedetti Michele ITA EMI BO 1738 1422 1423 1971 M 100286

36 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1585 1472 1473 1990 M 2847030 170821

23 2N Bruschi Morvan ITA EMI FC 1671 1521 787 1968 M 809454 117166

8 NC Bye ITA TOS LI 1705 0 0 1963 M

10 2N Carrea Nicola ITA EMI FC 1676 1601 1697 1965 M 2834109 122916

7 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1655 1519 1600 1949 M 890375 132409

5 2N Chesi Saverio ITA EMI BO 1744 1422 1634 1965 M 827584 102088

40 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1574 1667 1363 1967 M 891169 123447

21 2N Condello Carlo ITA EMI RN 1698 1431 2109 1976 M 2847359 172103

20 1N Conti Silvio ITA EMI RN 1710 0 0 1966 M 850888 118168

43 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1300 1396 1283 1951 F 890383 149864

15 NC Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1440 1449 1231 1985 M 147509

12 NC Gheorghiu Rares CosminITA EMI FC 1440 1621 1535 1992 M 1272187 170046

2 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1835 1613 2012 1977 M 852040 132236

19 2N Kacani Kirk ITA EMI FC 1712 1572 1608 2005 M 2844104 169212

26 NC Kadyrbekov Islam ITA EMI RN 1306 1783 1048 2003 M 2838422 161830

33 1N Maran Walter ITA EMI MO 1714 0 0 1955 M 2833501 140443

44 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1341 1489 1094 1972 M 2823670 149330

30 NC Minotti Tommaso ITA EMI FC 1352 1485 1621 2006 M 2818693 161773

39 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1519 1651 1565 1960 M 890928 150822

9 1N Monti Stefano ITA EMI FC 1849 1701 966 1966 M 2834117 122915

1 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1868 1789 1789 1959 M 823660 123461

38 2N Nonni Nazario ITA EMI BO 1616 1745 1473 1966 M 802301 126381

37 3N Orlandi Francesco ITA EMI MO 1505 1494 1479 1981 M 865710 139179

24 2N Pecci William ITA EMI RN 1599 1485 1783 2002 M 2831940 160268

13 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1292 1678 943 1964 M 2837396 166178

42 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1272 1628 2305 1981 M 2843744 169520

16 NC Ravaioli Marco ITA EMI FC 1440 0 0 1968 M 166179

29 NC Ronchi Lorenzo ITA EMI RN 1340 1624 821 2004 M 2838503 150670

3 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1771 1522 2155 1978 M 869503 140522

32 2N Sarti Paolo ITA EMI MO 1679 1706 1385 1966 M 832480 106808

4 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1813 0 0 1960 M 887790 147510

27 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1408 1732 923 2007 M 2817042 160269

25 3N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1547 1762 1858 2004 F 2806164 143988

22 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1643 0 0 2002 F 875848 138622

17 1N Scarpa Silvia ITA EMI RN 1902 1617 2269 2000 F 875856 137874

31 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1161 1341 1341 2008 M 2839658 166696

28 NC Sparvoli Federico ITA EMI RN 1342 1680 1556 2005 M 2821066 160270

41 3N Spiga Bruno ITA EMI BO 1423 1712 977 1962 M 828980 101606

18 1N Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1855 1656 1992 2002 M 2817654 160271

14 NC Vallicelli Matteo ITA EMI FC 1440 1505 770 1976 M 166180

11 3N Versari Federico ITA EMI FC 1511 1572 1553 1992 M 2841032 169215

34 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1751 1639 1600 1990 M 2826580 165038
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

22 1 CM Muraro Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 2 1N Giordani Roberto 4.5 ITA | 38 B 1 | 12 N 1 | 19 B 1 | 25 B Â½ | 34 N 1 | 1

1 3 1N Santamato Luigi 5.0 ITA | 39 N 1 | 13 B 1 | 23 N 1 | 26 N 1 | 35 B 1 | -1

39 4 1N Sasdelli Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 5 2N Chesi Saverio 2.0 ITA | 44 B 1 | 0 0 | 0 0 | 28 B 1 | 36 N 0 | 1

19 6 2N Benedetti Michele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 37 B 1 | 0

24 7 2N Casadei Idio 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 9 1N Monti Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 25 N 0 | 0

11 10 2N Carrea Nicola 2.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 39 B Â½ | 19 N 1 | 26 B 1 | 0

14 11 3N Versari Federico 2.0 ITA | 32 B Â½ | 0 0 | 40 N Â½ | 21 B 0 | 29 N 1 | 0

4 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin 3.0 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 43 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0

34 13 NC Petrini Roberto 0.0 ITA | 36 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 14 NC Vallicelli Matteo 0.0 ITA | 37 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 15 NC Gaggioli Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 44 N 1 | 0 0 | 30 B 0 | 1

41 16 NC Ravaioli Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 17 1N Scarpa Silvia 3.0 ITA | 26 B 1 | 32 N 1 | 1 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

3 18 1N Squadrani Giovanni 3.5 ITA | 27 N 1 | 34 B Â½ | 0 0 | 9 N 1 | 38 B 1 | 0

7 19 2N Kacani Kirk 2.5 ITA | 28 B 1 | 36 N Â½ | 2 N 0 | 10 B 0 | 41 N 1 | -1

42 20 1N Conti Silvio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 21 2N Condello Carlo 2.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 11 N 1 | 0 0 | -2

43 22 2N Scarpa Claudia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 23 2N Bruschi Morvan 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 42 B 0 | 2

5 24 2N Pecci William 3.0 ITA | 0 0 | 37 B 1 | 7 N 1 | 12 B 0 | 44 N 1 | 0

10 25 3N Scarpa Alessandra 2.5 ITA | 0 0 | 38 N Â½ | 34 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 0

31 26 NC Kadyrbekov Islam 0.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | -1

32 27 NC Savoretti Luca 0.0 ITA | 18 B 0 | 39 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 28 NC Sparvoli Federico 1.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 36 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

36 29 NC Ronchi Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 11 B 0 | 2

9 30 NC Minotti Tommaso 2.5 ITA | 21 B 0 | 43 N Â½ | 37 N 1 | 0 0 | 15 N 1 | -2

30 31 NC Sparvoli Damiano 0.5 ITA | 0 0 | 44 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA | 11 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 33 1N Maran Walter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 34 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 25 N Â½ | 39 N 1 | 2 B 0 | -1

15 35 1N Barracco Vincenzo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 40 B 1 | 3 N 0 | 1

8 36 2N Boasso Andrea 2.5 ITA | 13 N 1 | 19 B Â½ | 28 N 0 | 42 N 0 | 5 B 1 | -1

13 37 3N Orlandi Francesco 2.0 ITA | 14 B 1 | 24 N 0 | 30 B 0 | 44 B 1 | 6 N 0 | 1

25 38 2N Nonni Nazario 0.5 ITA | 2 N 0 | 25 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 18 N 0 | -1

20 39 2N Monaco Henry 1.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 10 N Â½ | 34 B 0 | 0 0 | 0

29 40 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 35 N 0 | 0 0 | 0

37 41 3N Spiga Bruno 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 1

18 42 NC Porchia Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 36 B 1 | 23 N 1 | 0

27 43 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA | 0 0 | 30 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 44 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA | 5 N 0 | 31 N Â½ | 15 B 0 | 37 N 0 | 24 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 2N Boasso Andrea ITA 1585 5 2.50 3.13 -0.63 1472.401473 1990 M 2847030 170821

23 2N Bruschi Morvan ITA 1671 2 0.00 1.28 -1.28 1521.50787 1968 M 809454 117166

8 NC Bye ITA 1705 0 0.00 0 0 1963 M

10 2N Carrea Nicola ITA 1676 4 2.50 2.31 0.19 1601.251697 1965 M 2834109 122916

7 2N Casadei Idio ITA 1655 1 0.00 0.58 -0.58 1519.501600 1949 M 890375 132409

5 2N Chesi Saverio ITA 1744 2 1.00 1.63 -0.63 1422.671634 1965 M 827584 102088

40 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 1 0.50 0.59 -0.09 1667.001363 1967 M 891169 123447

21 2N Condello Carlo ITA 1698 2 2.00 1.63 0.37 1431.502109 1976 M 2847359 172103

20 1N Conti Silvio ITA 1710 0 0.00 0 0 1966 M 850888 118168

43 NC Di Bene Daniela ITA 1300 1 0.50 0.43 0.07 1396.001283 1951 F 890383 149864

2 1N Giordani Roberto ITA 1835 4 3.50 2.91 0.59 1613.202012 1977 M 852040 132236

19 2N Kacani Kirk ITA 1712 4 1.50 2.45 -0.95 1572.201608 2005 M 2844104 169212

26 NC Kadyrbekov Islam ITA 1306 3 0.00 0.26 -0.26 1783.001048 2003 M 2838422 161830

33 1N Maran Walter ITA 1714 0 0.00 0 0 1955 M 2833501 140443

30 NC Minotti Tommaso ITA 1352 3 1.50 0.98 0.52 1485.751621 2006 M 2818693 161773

39 2N Monaco Henry ITA 1519 4 1.50 1.34 0.16 1651.501565 1960 M 890928 150822

9 1N Monti Stefano ITA 1849 2 0.00 1.34 -1.34 1701.00966 1966 M 2834117 122915

1 CM Muraro Alberto ITA 1868 2 1.00 1.20 -0.2 1789.001789 1959 M 823660 123461

38 2N Nonni Nazario ITA 1616 3 0.50 1.02 -0.52 1745.671473 1966 M 802301 126381

37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 2 0.00 1.07 -1.07 1494.001479 1981 M 865710 139179

24 2N Pecci William ITA 1599 2 2.00 1.05 0.95 1485.251783 2002 M 2831940 160268

13 NC Petrini Roberto ITA 1292 2 0.00 0.23 -0.23 1678.00943 1964 M 2837396 166178

42 NC Porchia Andrea ITA 1272 2 2.00 0.22 1.78 1628.002305 1981 M 2843744 169520

29 NC Ronchi Lorenzo ITA 1340 1 0.00 0.27 -0.27 1624.50821 2004 M 2838503 150670

3 1N Santamato Luigi ITA 1771 4 4.00 3.29 0.71 1522.202155 1978 M 869503 140522

4 1N Sasdelli Massimo ITA 1813 0 0.00 0 0 1960 M 887790 147510

27 NC Savoretti Luca ITA 1408 2 0.00 0.43 -0.43 1732.33923 2007 M 2817042 160269

25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547 4 2.50 0.95 1.55 1762.751858 2004 F 2806164 143988

22 2N Scarpa Claudia ITA 1643 0 0.00 0 0 2002 F 875848 138622

17 1N Scarpa Silvia ITA 1902 2 2.00 1.47 0.53 1617.672269 2000 F 875856 137874

28 NC Sparvoli Federico ITA 1342 3 1.00 0.38 0.62 1680.331556 2005 M 2821066 160270

18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 4 3.50 2.87 0.63 1656.001992 2002 M 2817654 160271

11 3N Versari Federico ITA 1511 3 1.50 1.40 0.1 1572.751553 1992 M 2841032 169215

34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 4 2.00 2.29 -0.29 1639.201600 1990 M 2826580 165038
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 1N Barracco Vincenzo ITA 1823 0 0.00 2.30 -0.3 -9 1584.331460 1977 M 107114

6 2N Benedetti Michele ITA 1738 0 0.00 1.70 0.3 9 1422.501423 1971 M 100286

15 NC Gaggioli Giulio ITA 1440 1 1.00 1.50 -0.5 -15 1449.331231 1985 M 147509

12 NC Gheorghiu Rares CosminITA 1440 0 0.00 1.20 1.8 54 1621.251535 1992 M 170046

44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1489.801094 1972 M 149330

16 NC Ravaioli Marco ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1968 M 166179

32 2N Sarti Paolo ITA 1679 0 0.00 0.90 -0.4 -12 1706.501385 1966 M 106808

31 NC Sparvoli Damiano ITA 1161 1 0.50 0.30 0.2 6 1341.001341 2008 M 166696

41 3N Spiga Bruno ITA 1423 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1712.00977 1962 M 101606

14 NC Vallicelli Matteo ITA 1440 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1505.00770 1976 M 166180
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giordani Roberto ITA 1835   |  38 2N Nonni Nazario ITA 1616 1 - 0

2 39 2N Monaco Henry ITA 1519   |  3 1N Santamato Luigi ITA 1771 0 - 1

3 5 2N Chesi Saverio ITA 1744   |  44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 - 0

4 11 3N Versari Federico ITA 1511   |  32 2N Sarti Paolo ITA 1679 Â½ - Â½

5 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751   |  12 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 - 1

6 13 NC Petrini Roberto ITA 1292   |  36 2N Boasso Andrea ITA 1585 0 - 1

7 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505   |  14 NC Vallicelli Matteo ITA 1440 1 - 0

8 17 1N Scarpa Silvia ITA 1902   |  26 NC Kadyrbekov Islam ITA 1306 1 - 0

9 27 NC Savoretti Luca ITA 1408   |  18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 0 - 1

10 19 2N Kacani Kirk ITA 1712   |  28 NC Sparvoli Federico ITA 1342 1 - 0

11 30 NC Minotti Tommaso ITA 1352   |  21 2N Condello Carlo ITA 1698 0 - 1

12 1 CM Muraro Alberto ITA 1868   |  0 - F

13 4 1N Sasdelli Massimo ITA 1813   |  0 - F

14 6 2N Benedetti Michele ITA 1738   |  0 - F

15 7 2N Casadei Idio ITA 1655   |  0 - F

16 8 NC Bye ITA 1705   |  0 - F

17 9 1N Monti Stefano ITA 1849   |  0 - F

18 10 2N Carrea Nicola ITA 1676   |  0 - F

19 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1440   |  0 - F

20 16 NC Ravaioli Marco ITA 1440   |  0 - F

21 20 1N Conti Silvio ITA 1710   |  0 - F

22 22 2N Scarpa Claudia ITA 1643   |  0 - F

23 23 2N Bruschi Morvan ITA 1671   |  0 - F

24 24 2N Pecci William ITA 1599   |  0 - F

25 25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547   |  0 - F

26 29 NC Ronchi Lorenzo ITA 1340   |  0 - F

27 31 NC Sparvoli Damiano ITA 1161   |  0 - F

28 33 1N Maran Walter ITA 1714   |  0 - F

29 35 1N Barracco Vincenzo ITA 1823   |  0 - F

30 40 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574   |  0 - F

31 41 3N Spiga Bruno ITA 1423   |  0 - F

32 42 NC Porchia Andrea ITA 1272   |  0 - F

33 43 NC Di Bene Daniela ITA 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin1 ITA 1440   |  2 1N Giordani Roberto 1 ITA 1835 0 - 1

2 36 2N Boasso Andrea 1 ITA 1585   |  19 2N Kacani Kirk 1 ITA 1712 Â½ - Â½

3 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA 1679   |  17 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1902 0 - 1

4 3 1N Santamato Luigi 1 ITA 1771   |  13 NC Petrini Roberto 0 ITA 1292 1 - 0

5 18 1N Squadrani Giovanni 1 ITA 1855   |  34 2N Viola Lorenzo 0 ITA 1751 Â½ - Â½

6 24 2N Pecci William 0 ITA 1599   |  37 3N Orlandi Francesco 1 ITA 1505 1 - 0

7 1 CM Muraro Alberto 0 ITA 1868   |  10 2N Carrea Nicola 0 ITA 1676 1 - 0

8 15 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1440   |  7 2N Casadei Idio 0 ITA 1655 0 - 1

9 38 2N Nonni Nazario 0 ITA 1616   |  25 3N Scarpa Alessandra 0 ITA 1547 Â½ - Â½

10 27 NC Savoretti Luca 0 ITA 1408   |  39 2N Monaco Henry 0 ITA 1519 0 - 1

11 43 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1300   |  30 NC Minotti Tommaso 0 ITA 1352 Â½ - Â½

12 31 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1161   |  44 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1341 Â½ - Â½

13 5 2N Chesi Saverio 1 ITA 1744   |  0 - F

14 21 2N Condello Carlo 1 ITA 1698   |  0 - F

15 11 3N Versari Federico 0.5 ITA 1511   |  0 - F

16 4 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1813   |  0 - F

17 6 2N Benedetti Michele 0 ITA 1738   |  0 - F

18 8 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

19 9 1N Monti Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

20 14 NC Vallicelli Matteo 0 ITA 1440   |  0 - F

21 16 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  0 - F

22 20 1N Conti Silvio 0 ITA 1710   |  0 - F

23 22 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1643   |  0 - F

24 23 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1671   |  0 - F

25 26 NC Kadyrbekov Islam 0 ITA 1306   |  0 - F

26 28 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1342   |  0 - F

27 29 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1340   |  0 - F

28 33 1N Maran Walter 0 ITA 1714   |  0 - F

29 35 1N Barracco Vincenzo 0 ITA 1823   |  0 - F

30 40 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1574   |  0 - F

31 41 3N Spiga Bruno 0 ITA 1423   |  0 - F

32 42 NC Porchia Andrea 0 ITA 1272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giordani Roberto 2 ITA 1835   |  19 2N Kacani Kirk 1.5 ITA 1712 1 - 0

2 17 1N Scarpa Silvia 2 ITA 1902   |  1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1868 1 - 0

3 23 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1671   |  3 1N Santamato Luigi 2 ITA 1771 0 - 1

4 28 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1342   |  36 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1585 1 - 0

5 7 2N Casadei Idio 1 ITA 1655   |  24 2N Pecci William 1 ITA 1599 0 - 1

6 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin1 ITA 1440   |  43 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1300 1 - 0

7 37 3N Orlandi Francesco 1 ITA 1505   |  30 NC Minotti Tommaso 0.5 ITA 1352 0 - 1

8 10 2N Carrea Nicola 0 ITA 1676   |  39 2N Monaco Henry 1 ITA 1519 Â½ - Â½

9 25 3N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1547   |  34 2N Viola Lorenzo 0.5 ITA 1751 Â½ - Â½

10 40 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1574   |  11 3N Versari Federico 0.5 ITA 1511 Â½ - Â½

11 44 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA 1341   |  15 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1440 0 - 1

12 35 1N Barracco Vincenzo 0 ITA 1823   |  27 NC Savoretti Luca 0 ITA 1408 1 - 0

13 18 1N Squadrani Giovanni 1.5 ITA 1855   |  0 - F

14 5 2N Chesi Saverio 1 ITA 1744   |  0 - F

15 21 2N Condello Carlo 1 ITA 1698   |  0 - F

16 31 NC Sparvoli Damiano 0.5 ITA 1161   |  0 - F

17 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA 1679   |  0 - F

18 38 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1616   |  0 - F

19 4 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1813   |  0 - F

20 6 2N Benedetti Michele 0 ITA 1738   |  0 - F

21 8 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

22 9 1N Monti Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

23 13 NC Petrini Roberto 0 ITA 1292   |  0 - F

24 14 NC Vallicelli Matteo 0 ITA 1440   |  0 - F

25 16 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  0 - F

26 20 1N Conti Silvio 0 ITA 1710   |  0 - F

27 22 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1643   |  0 - F

28 26 NC Kadyrbekov Islam 0 ITA 1306   |  0 - F

29 29 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1340   |  0 - F

30 33 1N Maran Walter 0 ITA 1714   |  0 - F

31 41 3N Spiga Bruno 0 ITA 1423   |  0 - F

32 42 NC Porchia Andrea 0 ITA 1272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giordani Roberto 3 ITA 1835   |  25 3N Scarpa Alessandra 1 ITA 1547 Â½ - Â½

2 26 NC Kadyrbekov Islam 0 ITA 1306   |  3 1N Santamato Luigi 3 ITA 1771 0 - 1

3 24 2N Pecci William 2 ITA 1599   |  12 NC Gheorghiu Rares Cosmin2 ITA 1440 0 - 1

4 39 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1519   |  34 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1751 0 - 1

5 19 2N Kacani Kirk 1.5 ITA 1712   |  10 2N Carrea Nicola 0.5 ITA 1676 0 - 1

6 9 1N Monti Stefano 0 ITA 1849   |  18 1N Squadrani Giovanni 1.5 ITA 1855 0 - 1

7 42 NC Porchia Andrea 0 ITA 1272   |  36 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1585 1 - 0

8 5 2N Chesi Saverio 1 ITA 1744   |  28 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1342 1 - 0

9 11 3N Versari Federico 1 ITA 1511   |  21 2N Condello Carlo 1 ITA 1698 0 - 1

10 35 1N Barracco Vincenzo 1 ITA 1823   |  40 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1574 1 - 0

11 37 3N Orlandi Francesco 1 ITA 1505   |  44 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA 1341 1 - 0

12 29 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1340   |  6 2N Benedetti Michele 0 ITA 1738 0 - 1

13 17 1N Scarpa Silvia 3 ITA 1902   |  0 - F

14 30 NC Minotti Tommaso 1.5 ITA 1352   |  0 - F

15 1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1868   |  0 - F

16 7 2N Casadei Idio 1 ITA 1655   |  0 - F

17 15 NC Gaggioli Giulio 1 ITA 1440   |  0 - F

18 31 NC Sparvoli Damiano 0.5 ITA 1161   |  0 - F

19 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA 1679   |  0 - F

20 38 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1616   |  0 - F

21 43 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1300   |  0 - F

22 4 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1813   |  0 - F

23 8 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

24 13 NC Petrini Roberto 0 ITA 1292   |  0 - F

25 14 NC Vallicelli Matteo 0 ITA 1440   |  0 - F

26 16 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  0 - F

27 20 1N Conti Silvio 0 ITA 1710   |  0 - F

28 22 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1643   |  0 - F

29 23 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1671   |  0 - F

30 27 NC Savoretti Luca 0 ITA 1408   |  0 - F

31 33 1N Maran Walter 0 ITA 1714   |  0 - F

32 41 3N Spiga Bruno 0 ITA 1423   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Santamato Luigi 4 ITA 1771   |  35 1N Barracco Vincenzo 2 ITA 1823 1 - 0

2 34 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1751   |  2 1N Giordani Roberto 3.5 ITA 1835 0 - 1

3 18 1N Squadrani Giovanni 2.5 ITA 1855   |  38 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1616 1 - 0

4 36 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1585   |  5 2N Chesi Saverio 2 ITA 1744 1 - 0

5 6 2N Benedetti Michele 1 ITA 1738   |  37 3N Orlandi Francesco 2 ITA 1505 1 - 0

6 44 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA 1341   |  24 2N Pecci William 2 ITA 1599 0 - 1

7 15 NC Gaggioli Giulio 1 ITA 1440   |  30 NC Minotti Tommaso 1.5 ITA 1352 0 - 1

8 25 3N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1547   |  9 1N Monti Stefano 0 ITA 1849 1 - 0

9 10 2N Carrea Nicola 1.5 ITA 1676   |  26 NC Kadyrbekov Islam 0 ITA 1306 1 - 0

10 41 3N Spiga Bruno 0 ITA 1423   |  19 2N Kacani Kirk 1.5 ITA 1712 0 - 1

11 29 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1340   |  11 3N Versari Federico 1 ITA 1511 0 - 1

12 23 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1671   |  42 NC Porchia Andrea 1 ITA 1272 0 - 1

13 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin3 ITA 1440   |  0 - F

14 17 1N Scarpa Silvia 3 ITA 1902   |  0 - F

15 21 2N Condello Carlo 2 ITA 1698   |  0 - F

16 39 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1519   |  0 - F

17 1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1868   |  0 - F

18 7 2N Casadei Idio 1 ITA 1655   |  0 - F

19 28 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1342   |  0 - F

20 31 NC Sparvoli Damiano 0.5 ITA 1161   |  0 - F

21 32 2N Sarti Paolo 0.5 ITA 1679   |  0 - F

22 40 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1574   |  0 - F

23 43 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1300   |  0 - F

24 4 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1813   |  0 - F

25 8 NC Bye 0 ITA 1705   |  0 - F

26 13 NC Petrini Roberto 0 ITA 1292   |  0 - F

27 14 NC Vallicelli Matteo 0 ITA 1440   |  0 - F

28 16 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1440   |  0 - F

29 20 1N Conti Silvio 0 ITA 1710   |  0 - F

30 22 2N Scarpa Claudia 0 ITA 1643   |  0 - F

31 27 NC Savoretti Luca 0 ITA 1408   |  0 - F

32 33 1N Maran Walter 0 ITA 1714   |  0 - F

FSI - CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4 (1704008A) - CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

1 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1789 Media: 1789.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 2N Carrea Nicola ITA 1676 192 0.75 1 1 1

3 N 17 1N Scarpa Silvia ITA 1902 -34 0.45 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

2 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2012 Media: 1613.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Nonni Nazario ITA 1616 219 0.78 1 1 1

2 N 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 1 1 2

3 B 19 2N Kacani Kirk ITA 1712 123 0.67 1 2 3

4 B 25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547 288 0.84 Â½ 2 3

5 N 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 84 0.62 1 3 4

2.91 3 4

3 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 2155 Media: 1522.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Monaco Henry ITA 1519 252 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Petrini Roberto ITA 1292 479 0.92 1 2 2

3 N 23 2N Bruschi Morvan ITA 1671 100 0.64 1 3 3

4 N 26 NC Kadyrbekov Islam ITA 1306 465 0.92 1 4 4

5 B 35 1N Barracco Vincenzo ITA 1823 1 4 5

3.29 4 5

4 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

5 Chesi Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1634 Media: 1422.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 28 NC Sparvoli Federico ITA 1342 402 0.92 1 1 2

5 N 36 2N Boasso Andrea ITA 1585 159 0.71 0 1 2

1.63 1 2

6 Benedetti Michele
2N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: 9 Perf: 1423 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Ronchi Lorenzo ITA 1340 398 0.92 1 1 1

5 B 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 233 0.79 1 2 2

1.71 2 2

7 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1600 Media: 1519.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1440 1 0 1

3 B 24 2N Pecci William ITA 1599 56 0.58 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

8 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

9 Monti Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 966 Media: 1701.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 -6 0.49 0 0 0

5 N 25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547 302 0.85 0 0 0

1.34 0 0

10 Carrea Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1697 Media: 1601.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1868 -192 0.25 0 0 0

3 B 39 2N Monaco Henry ITA 1519 157 0.71 Â½ 0 0

4 N 19 2N Kacani Kirk ITA 1712 -36 0.45 1 1 1

5 B 26 NC Kadyrbekov Islam ITA 1306 370 0.9 1 2 2

2.31 2 2

11 Versari Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1553 Media: 1572.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Sarti Paolo ITA 1679 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 40 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 21 2N Condello Carlo ITA 1698 -187 0.26 0 0 0

5 N 29 NC Ronchi Lorenzo ITA 1340 171 0.73 1 1 1

1.4 1 1

12 Gheorghiu Rares Cosmin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1535 Media: 1621.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 -311 0.14 1 1 1

2 B 2 1N Giordani Roberto ITA 1835 -395 0.08 0 1 1

3 B 43 NC Di Bene Daniela ITA 1300 140 0.69 1 2 2

4 N 24 2N Pecci William ITA 1599 -159 0.29 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

13 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 943 Media: 1678.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Boasso Andrea ITA 1585 -293 0.15 0 0 0

2 N 3 1N Santamato Luigi ITA 1771 -479 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

14 Vallicelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 770 Media: 1505.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 -65 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

15 Gaggioli Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1231 Media: 1449.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 2N Casadei Idio ITA 1655 -215 0.23 0 0 0

3 N 44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 99 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 NC Minotti Tommaso ITA 1352 88 0.62 0 1 1

1.49 1 1

16 Ravaioli Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

17 Scarpa Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2269 Media: 1617.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Kadyrbekov Islam ITA 1306 596 0.92 1 1 1

2 N 32 2N Sarti Paolo ITA 1679 1 1 2

3 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1868 34 0.55 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1.47 2 3

18 Squadrani Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1992 Media: 1656.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1408 447 0.92 1 1 1

2 B 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 104 0.64 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 1N Monti Stefano ITA 1849 6 0.51 1 2 2

5 B 38 2N Nonni Nazario ITA 1616 239 0.8 1 3 3

2.87 3 3

19 Kacani Kirk
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1608 Media: 1572.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sparvoli Federico ITA 1342 370 0.9 1 1 1

2 N 36 2N Boasso Andrea ITA 1585 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 2 1N Giordani Roberto ITA 1835 -123 0.33 0 1 1

4 B 10 2N Carrea Nicola ITA 1676 36 0.55 0 1 1

5 N 41 3N Spiga Bruno ITA 1423 1 1 2

2.45 1 2

20 Conti Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Condello Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 2109 Media: 1431.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Minotti Tommaso ITA 1352 346 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 11 3N Versari Federico ITA 1511 187 0.74 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.63 2 2

22 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Bruschi Morvan
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 787 Media: 1521.50 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 1N Santamato Luigi ITA 1771 -100 0.36 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 42 NC Porchia Andrea ITA 1272 399 0.92 0 0 0

1.28 0 0

24 Pecci William
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1783 Media: 1485.25 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 94 0.63 1 1 1

3 N 7 2N Casadei Idio ITA 1655 -56 0.42 1 2 2

4 B 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 2 2

5 N 44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 2 3

1.05 2 3
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25 Scarpa Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1858 Media: 1762.75 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 2N Nonni Nazario ITA 1616 -69 0.4 Â½ 0 0

3 B 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 -204 0.24 Â½ 0 0

4 N 2 1N Giordani Roberto ITA 1835 -288 0.16 Â½ 0 0

5 B 9 1N Monti Stefano ITA 1849 -302 0.15 1 1 1

0.95 1 1

26 Kadyrbekov Islam
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1048 Media: 1783.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Scarpa Silvia ITA 1902 -596 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 1N Santamato Luigi ITA 1771 -465 0.08 0 0 0

5 N 10 2N Carrea Nicola ITA 1676 -370 0.1 0 0 0

0.26 0 0

27 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 923 Media: 1732.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 -447 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Monaco Henry ITA 1519 -111 0.35 0 0 0

3 N 35 1N Barracco Vincenzo ITA 1823 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0

28 Sparvoli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1556 Media: 1680.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Kacani Kirk ITA 1712 -370 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 2N Boasso Andrea ITA 1585 -243 0.2 1 1 1

4 N 5 2N Chesi Saverio ITA 1744 -402 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.38 1 1

FSI - CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4 (1704008A) - CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

29 Ronchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 821 Media: 1624.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 2N Benedetti Michele ITA 1738 0 0 0

5 B 11 3N Versari Federico ITA 1511 -171 0.27 0 0 0

0.27 0 0

30 Minotti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1621 Media: 1485.75 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Condello Carlo ITA 1698 -346 0.11 0 0 0

2 N 43 NC Di Bene Daniela ITA 1300 52 0.57 Â½ 0 0

3 N 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 -153 0.3 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1440 1 1 2

0.98 1 2

31 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: 6 Perf: 1341 Media: 1341.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 -180 0.26 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

32 Sarti Paolo
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -12 Perf: 1385 Media: 1706.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Versari Federico ITA 1511 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 17 1N Scarpa Silvia ITA 1902 -223 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.94 0 0
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33 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1600 Media: 1639.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 0 0

2 N 18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 -104 0.36 Â½ 0 0

3 N 25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547 204 0.76 Â½ 0 0

4 N 39 2N Monaco Henry ITA 1519 232 0.79 1 1 1

5 B 2 1N Giordani Roberto ITA 1835 -84 0.38 0 1 1

2.29 1 1

35 Barracco Vincenzo
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: -9 Perf: 1460 Media: 1584.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Savoretti Luca ITA 1408 415 0.92 1 1 1

4 B 40 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 249 0.81 1 2 2

5 N 3 1N Santamato Luigi ITA 1771 52 0.57 0 2 2

2.3 2 2

36 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1473 Media: 1472.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Petrini Roberto ITA 1292 293 0.85 1 1 1

2 B 19 2N Kacani Kirk ITA 1712 -127 0.33 Â½ 1 1

3 N 28 NC Sparvoli Federico ITA 1342 243 0.8 0 1 1

4 N 42 NC Porchia Andrea ITA 1272 313 0.86 0 1 1

5 B 5 2N Chesi Saverio ITA 1744 -159 0.29 1 2 2

3.13 2 2
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37 Orlandi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1479 Media: 1494.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vallicelli Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 24 2N Pecci William ITA 1599 -94 0.37 0 0 1

3 B 30 NC Minotti Tommaso ITA 1352 153 0.7 0 0 1

4 B 44 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 0 2

5 N 6 2N Benedetti Michele ITA 1738 0 0 2

1.07 0 2

38 Nonni Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1473 Media: 1745.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Giordani Roberto ITA 1835 -219 0.22 0 0 0

2 B 25 3N Scarpa Alessandra ITA 1547 69 0.6 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 18 1N Squadrani Giovanni ITA 1855 -239 0.2 0 0 0

1.02 0 0

39 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1565 Media: 1651.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Santamato Luigi ITA 1771 -252 0.19 0 0 0

2 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1408 111 0.65 1 1 1

3 N 10 2N Carrea Nicola ITA 1676 -157 0.29 Â½ 1 1

4 B 34 2N Viola Lorenzo ITA 1751 -232 0.21 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.34 1 1

40 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1363 Media: 1667.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 3N Versari Federico ITA 1511 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 35 1N Barracco Vincenzo ITA 1823 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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41 Spiga Bruno
3N ITA Elo Italia: 1423 Variaz: -6 Perf: 977 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 2N Kacani Kirk ITA 1712 -289 0.16 0 0 0

0.16 0 0

42 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 2305 Media: 1628.00 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 36 2N Boasso Andrea ITA 1585 -313 0.14 1 1 1

5 N 23 2N Bruschi Morvan ITA 1671 -399 0.08 1 2 2

0.22 2 2

43 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1283 Media: 1396.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Minotti Tommaso ITA 1352 -52 0.43 Â½ 0 0

3 N 12 NC Gheorghiu Rares Cosmin ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0

44 Marinaro Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -33 Perf: 1094 Media: 1489.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Chesi Saverio ITA 1744 -403 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Sparvoli Damiano ITA 1161 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1440 -99 0.36 0 0 0

4 N 37 3N Orlandi Francesco ITA 1505 -164 0.28 0 0 0

5 B 24 2N Pecci William ITA 1599 -258 0.18 0 0 0

1.64 0 0

FSI - CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4 (1704008A) - CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIS 2017 PROMOZIONE RAGGRUPPAMENTO  EMILIA4
(1704008A)
CATTOLICA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Gheorghiu Rares CosminITA 4 3.0 1621 1661 1440 1992 M 170046

35 1N Barracco Vincenzo ITA 3 2.0 1584 1604 1823 1977 M 107114

44 NC Marinaro Gianmarco ITA 3 0.0 1616 816 1341 1972 M 149330
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